様式第１号（第４条関係）

平成   年   月   日

  　　　　区　長      あて
                         団　体　名

　　　　　　　　　　　　 代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　 　　　　　　　印

違法駐車等追放推進地域指定申請書

 違法駐車等追放推進地域実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１． 名称         　　　　　　　　違法駐車等追放推進地域　　　　　　　　地区

２．活動範囲　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

３．名簿　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

４．活動計画書　　　　　　　　　　別紙３のとおり

５．予算書　　　　　　　　　　　　別紙４のとおり

６．過去の活動実績　　　　　　　　別紙５のとおり
様式第２号（第５条関係）

                                                        　　　第       号

                                                         平成   年   月   日

団　体　名

代表者氏名                     様

                              　　　　区長

違法駐車等追放推進地域指定決定通知書

  平成  年  月  日付けで申請のありました違法駐車等追放推進地域指定について、

下記のとおり決定いたしましたので通知いたします。

記

１．指定地区名          　　　違法駐車等追放推進地域　　　　　　　　地区

２．指定区域

３．指定年月日　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

様式第３号（第８条関係）

平成   年   月   日

  　　　区　長    あて                         団　体　名

　　　　　　　　　　　　 代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　 　　　　　　　印

違法駐車等追放推進地域助成申請書

 違法駐車等追放推進地域実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり平成　　年度助成金の交付を申請いたします。

記

１．助成金額      　　　　　　　￥
２．名簿　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

３．活動計画書　　　　　　　　　別紙３のとおり

様式第４号（第９条関係）

                                               　　　　　　         第       号

                                                         　　平成   年   月   日

違法駐車等追放推進地域　　　　　地区

代表者                            様

                              　　　　　　　　　　　　　　　区長
平成　　年度違法駐車等追放推進地域助成決定通知書

  平成  年  月  日付けで申請のありました違法駐車等追放推進地域助成について、下記のとおり交付を決定いたしましたので通知いたします。

記

１． 助成金額          　　　　　　　￥

２． 助成金交付の条件

(1) この助成金は、違法駐車等追放推進地域活動として実施する事業運営のために活用する。

(2) この助成金は、上記以外の目的に支出してはならない。

(3) 交付決定の条件その他要綱の規定に違反したときは、助成金を返還するものとする。

３． 年度終了後、１０日以内に次の報告書を提出すること。

(1) 活動実績報告書（様式第５号）

(2) 活動経費報告書（様式第６号）

　※活動経費報告書には、必ず領収書を添付してください。（コピー不可）

様式第５号（第１１条関係）

平成   年   月   日

  　　　　区　長    あて

                         　　　違法駐車等追放推進地域　　　　　地区

代表者　　　  　　　　　　　　　　印

平成　　年度活動実績報告書

 違法駐車等追放推進地域実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。

記

	実施日時
	事　項

	活　動　区　域

	内　　　容

	駐車台数
	参加者数

様式第６号（第１１条関係）

平成   年   月   日

  　　　　　　　区　長    あて

違法駐車等追放推進地域　　　　　地区

代表者　　　  　　　　　　　　　　印

平成　　年度活動経費報告書

 違法駐車等追放推進地域実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。

記

１．活動経費報告書（できるだけ具体的に記入してください。）
	項　　　目
	金　　　　　額

	合　　　計

※必ず領収書の原本を添付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙１

１　活動範囲

	町　　　　　　　　名

	備　　　　　考

２．図面　　　　　　　　　　　別添のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙２

違法駐車等追放推進地域　　　　　　　　　地区構成員名簿

	役　職　名

	氏　　　名

	住　　　　　　　所

	電 話 番 号

	備　考

	地　区　長

	会　　　計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙３

平成　　違法駐車等追放推進地域　　　　　　　　　地区活動計画書

	実施日時
	事　　　　項

	活　動　区　域

	内　　　容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙４

平成　　違法駐車等追放推進地域　　　　　　　　　地区予算書

１．収　入

	項　　　目

	金　　　　　額

	助成金（神戸市）

	会　　　費

	合　　　計

２．支　出（できるだけ具体的に記入してください。）

	項　　　目

	金　　　　　額

	合　　　計

別紙５

過去の活動実績

	事　　　　項
	活　動　区　域

	内　　　　　容